
東京南翔会 会員各位  

                               平成 28年 4月吉日 

                               東京南翔会 

（秋田県立秋田南高等学校同窓会） 

                               会長 大森 素弘 

 

第１９会 東京南翔会 総会・懇親会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝にて、ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、東京南翔会の運営に関し、暖かいご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、東京南翔会は、首都圏およびその近郊に在住する秋田南高校の卒業生で組織

され、会員同士の親睦を図りつつ、母校教育の発展に寄与することを目的としています。 

総会は２年に一度開催され、今回で１９回目を数えます。 

本総会にて、この 2年間の報告と共に今までと異なる視点から今後の 2年間の活動案

を提示します。 

母校は、今年 52 回目の卒業生を送り出し、4 月からは中高一貫校としての歩みが始ま

ります。 

また秋田南高等学校長、秋田同窓会会長にもご出席いただき、母校、会員皆様の近

況などを伺い、語り合い、そして声高らかに校歌を合唱したいと思います。つきましては、

同窓生皆さんお誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。 

 

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案

内申し上げます。 

  

敬具 

  

記 

１． 日時：平成 28年 5月 14日（土）13時～16時 30分（１２時１５分～受付開始） 

 

２．会場：アルカディア市ヶ谷 穂高  03-6685-0541 

     東京都千代田区九段北 4-2-25 

     JR中央線・東京メトロ「市ヶ谷駅」より徒歩約２分 

 

３．会費：8,000円 （学生 3,000円） 


